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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2018 г.
01-2884-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском городском поселении», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 12 октября 2017 года №01-2799-а

	21 0400 ДО НПА 


В целях создания условий для повышения безопасности дорожного движения; в соответствии с постановлением администрации Тихвинского района от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (с изменениями), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском городском поселении», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 12 октября 2017 года №01-2799-а, следующие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском городском поселении» строку «Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы 
	Итого по программе, бюджет Тихвинского городского поселения: 22 456,565 тысяч рублей, в том числе по годам:

2018 год – 8 172,565 тысяч рублей

2019 год – 7 142,000 тысяч рублей

2020 год – 7 142,000 тысяч рублей


1.2. пункт 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 
«3. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском городском поселении», составляет 22 456,565 тыс. рублей, в том числе:

· за счет средств бюджета Тихвинского городского поселения – 22 456,565 тыс. рублей; в том числе по годам:

2018 г. – 8 172,565 тыс. руб.

2019 г. – 7 142,000 тыс. руб.

2020 г. – 7 142,000 тыс. руб.»
1.3. приложение №2 «План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском городском поселении»» к муниципальной программе Тихвинского городского поселения «Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском городском поселении» изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление утрачивает силу с 1 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Евпак Елена Анатольевна,

56-188

СОГЛАСОВАНО:


	
	Заведующий общим отделом 
	Савранская И.Г.
	

	
	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.
	

	
	Заместитель главы администрации
	Наумов Ю.А.
	

	
	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	Суворова С.А.
	

	
	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства 
	Корцов А.М.
	

	
	Заведующий отделом по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту
	Громова Е.В.
	

	
	Председатель комитета по экономике и инвестициям 
	Федоров П.А.
	


РАССЫЛКА:
	Дело 
	1
	

	Наумову Ю.А.
	1
	

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства 
	1
	

	Отдел по строительству
	1
	

	Комитет по экономике и инвестициям 
	1
	

	Комитет финансов 
	1
	

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1
	


	ИТОГО:
	7
	


Приложение 

к постановлению администрации 

Тихвинского района

от 26 декабря 2018 г. №01-2884-а
Приложение №2 

к муниципальной программе

Тихвинского городского поселения

«Повышение безопасности дорожного движения

в Тихвинском городском поселении»
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы Тихвинского городского поселения 

«Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском городском поселении»
	Наименование 
основного мероприятия в составе муниципальной программы (подпрограммы)
	Ответственный
исполнитель
соисполнитель,
участник
	Годы

реализации
	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	
	
	
	Всего
	Федеральный

бюджет
	Областной бюджет
	Местный Бюджет (ТГП)

	Прочие

источники

финансирования


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное мероприятие 1 «Сокращение аварийности на участках концентрации дорожно-транспортных происшествий инженерными методами»

	1.1. Технические средства организации дорожного движения на автомобильных дорогах   
	Комитет ЖКХ 
	2018 
	5 342,565 
	  
	  
	5 342,565
	

	
	  
	2019 
	4 312,000
	  
	  
	4 312,000
	

	
	  
	2020 
	4 312,000
	  
	  
	4 312,000
	

	Итого по основному мероприятию 1 «Сокращение аварийности на участках концентрации дорожно-транспортных происшествий инженерными методами»       

	  
	2018 
	5 342,565
	0,0 
	0,0 
	5 342,565
	

	
	
	2019 
2020 
	        4 312,000
        4 312,000
	  
	  
	   4 312,000
4 312,000
	

	
	
	2018 - 2020 
	       13 966,565 
	  
	  
	13 966,565
	

	Основное мероприятие 2 «Повышение уровня безопасности движения»

	2.1. Проведение мероприятий по повышению уровня безопасности движения на автомобильных дорогах   
	Комитет ЖКХ 
	2018 
	2 830,000 
	0,0 
	0,0 
	2 830,000
	

	
	  
	2019 
	2 830,000
	  
	  
	2 830,000
	

	
	  
	2020 
	2 830,000
	  
	  
	2 830,000
	

	Итого по основному мероприятию 2 «Повышение уровня безопасности движения»  
	  
	2018 
	2 830,000 
	0,0 
	0,0 
	2 830,000 
	

	
	
	2019 
	2 830,000
	  
	  
	2 830,000
	

	
	
	2020 
	2 830,000
	  
	  
	2 830,000
	

	
	
	2018 - 2020 
	8 490,000 
	  
	  
	8 490,000
	

	Всего муниципальная программа
	
	2018 
	8 172,565 
	0,0 
	0,0 
	8 172,565
	

	
	
	2019 
	7 142,000
	  
	  
	7 142,000
	

	
	
	2020 
	7 142,000
	  
	  
	7 142,000
	

	
	
	2018-2020 
	22 456,565
	0,0 
	0,0 
	22 456,565
	  


____________


















